SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:      /TM-BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày    tháng    năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc may trang phục y tế

      Kính gửi: Các Cơ sở may đo trang phục y tế

Căn cứ biên bản họp ngày 26/6/2024 của Hội đồng mua sắm sửa chữa tài sản,

hàng hóa, dịch vụ để duy trì hoạt động thường xuyên tại Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn về việc thẩm định danh mục May trang phục y tế cho viên chức, người

lao động năm 2024 tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu May trang phục y tế cho viên

chức, người lao động năm 2024 tại đơn vị, cụ thể như sau:

(Chi tiết yêu cầu theo phụ lục đính kèm)

Tên gói thầu: May trang phục y tế cho viên chức, người lao động năm 2024

tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Thời gian thực hiện: Tháng 8/2024

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm

thực hiện cung cấp gói thầu nêu trên, gửi báo giá về Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Thời gian nhận báo giá: Trước 16h00 ngày 22 tháng 7 năm 2024, theo địa

chỉ: Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn,

tại phòng văn thư trong giờ hành chính.

Thông tin cần liên hệ Phòng Tổ chức-Hành chính, số điện thoại 0209

3870134

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy
- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, TC-HC

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

		2024-07-18T08:32:51+0700

		2024-07-18T09:40:43+0700

		2024-07-18T09:37:24+0700

		2024-07-18T09:37:24+0700

		2024-07-18T09:37:24+0700

		2024-07-18T09:41:20+0700